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Classe di Laurea 33
I ANNO-I SEMESTRE
	Insegnamento
	Docente-email

	Sociologia applicata alle scienze motorie
	Pagano Umberto- umpagano@unina.it

	Anatomia umana
	Lavano Angelo- lavano@unicz.it

	Bioenergetica delle attività motorie
	Cuda Giovanni- cuda@unicz.it

	Inglese
	Alampi Rosalba- rosalba.alampi@alice.it

	Informatica
	


I ANNO-II SEMESTRE
	Insegnamento
	Docente

	Pedagogia
	Iaquinta Tiziana- iaquinta@unicz.it

	C.I. Teoria,metodologia e biomeccanica delle attività motorie
	Minganti Carlo- minganti@unicz.it

	C.I. Psicologia
	Marotta- marotta@unicz.it


II ANNO-I SEMESTRE
	Insegnamento
	Docente

	Igiene generale ed applicata alle scienze motorie
	Pileggi Claudia- claudiapileggi@unicz.it 


	Fisiologia umana e dello sport
	Perticone Francesco/Iona Teresa-perticone@unicz.it  / iona@unicz.it

	
Sport Individuali
	Chiodo Salvatore s.chiodo@unicz.it



II ANNO-II SEMESTRE
	Insegnamento
	Docente

	Sport di squadra
	Tessitore Antonio antonio.tessitore@uniroma4.it

	Attività motoria per l’età evolutiva,adulta ed anziana
	Capranica Laura-laura.capranica@uniroma4.it

	C.I. Organizzazione e gestione delle attività sportive
	Pileggi Claudia- claudiapileggi@unicz.it 
Melia Monia - monia.melia@unicz.it 

	Attività motorie ricreative
	Boccetti Alessandra- a.boccetti@virgilio.it 

	Elementi di diritto
	Mario Murone- murone@unicz.it




III ANNO-I SEMESTRE
	Insegnamento
	Docente

	C.I. Scienze mediche applicate alle attività motorie e sportive
	Indolfi Ciro - cardiologia@unicz.it 
Pelaia Girolamo – pelaia@unicz.it
Donato di Paola E. –dipaola@unicz.it
Maio Raffaele - raf_maio@yahoo.it 
Di Mizio Giulio – dimizio@unicz.it
Barbieri Vito – vitobarbieri@yahoo.it



	Attività motoria prev. e compensativa
	Gradilone Antonio-antgrad@tiscali.it

	Attività motoria per port di handicap
	Corapi Gianpiero-gcorapi@libero.it



III ANNO-II SEMESTRE
	Insegnamento
	Docente

	Metodi di valut motoria ed attitud dello sport
	Minganti Carlo- minganti@unicz.it 

	Sport Natatori
	Minganti Carlo- minganti@unicz.it 

	C.I. Malattie dell’appar.locom
	Ammendolia Antonio- ammendolia@unicz.it
Iocco Maurizio- miocco@unicz.it
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